МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

	О внесении изменения в приказ департамента финансов Администрации города от 24.10.2018 № 08-ПО-291/18-0 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –Югры»
	                                    № 08-03-103/4
                                   от 23.04.2024

[bookmark: _GoBack]В целях организации учёта и упорядочения платежей по неналоговым доходам, поступающим в бюджет города, на основании обращения главного администратора доходов бюджета – департамента образования Администрации города (письмо департамента образования Администрации города от 10.04.2024 № 12-02-2461/4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города
от 24.10.2018 № 08-ПО-291/18-0 «Об утверждении перечня кодов подвидов
по видам доходов бюджета городского округа город Сургут» (в редакции
от 09.10.2019 № 08-03-300/9, 19.12.2019 № 08-03-395/9, 30.01.2020                                 № 08-03-12/0, 06.03.2020 № 08-03-52/0, 16.04.2020 № 08-03-113/0,                            28.09.2020 № 08-03-289/0, 12.11.2020 № 08-03-387/0, 19.02.2021 № 08-03-36/1, 25.03.2021 № 08-03-72/1, 20.04.2021 № 08-03-107/1, 13.01.2022 № 08-03-5/2,  24.01.2022 № 08-03-15/2, 18.05.2022 08-03-156/2, 27.07.2022 № 08-03-312/2, 25.08.2022 № 08-03-359/2, 24.11.2022 № 08-03-507/2, 06.03.2023 № 08-03-64/3, 28.04.2023 № 08-03-144/3, 20.06.2023 № 08-03-214/3, 27.07.2023 № 08-03-261/3, 11.08.2023 № 08-03-281/3, 27.10.2023 № 08-03-408/3, 19.12.2023 № 08-03-522/3, 17.01.2024 № 08-03-5/4, 21.02.2024 № 08-03-32/4,  20.03.2024 № 08-03-58/4) изменение, дополнив следующим кодом подвида по виду доходов:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование кода доходов бюджета

	главный           администратор
	вид дохода
	код подвида
доходов   бюджетов

	группа подвида доходов бюджета
	аналитическая группа подвида доходов бюджета

	000
	2 07 04050 04
	0000
	150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	000
	2 07 04050 04
	0002
	150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (полученные от физических и юридических лиц, в том числе добровольные пожертвования)

2. Отделу доходов довести данный приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета города.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить                                     на заместителя директора департамента Смолдыреву С.Б.

Директор департамента                                                                             М.А. Новикова

image1.wmf

oleObject1.bin